

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสันทายหลวง

ประเภทงาน ถนน คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.00-5.00 ม. ความยาวรวม 208.00 ม.หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 835.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยข้างปั้ม ขอย 7 หมู่ที่ 4 ตำบลสันทายหลวง อำเภอสันทาย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาตามแบบบัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง		
	ถนน คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง	509,400.00	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %		
	เงินประกันผลงานหัก 0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	509,400.00	บาท
ตัวอักษร (ห้าแสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และเห็นควรให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายคณิน ประทุม)

พิจารณาแล้ว

- () - เห็นชอบ
() - ไม่เห็นชอบ

พิจารณาแล้ว

- () - อนุมัติ
() - ไม่อนุมัติ

ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ฝาคำ)

กรรมการ

(นายสุรพันธ์ ปันศิริ)

กรรมการ

(นายสุพจน์ ลิ้มวนิชย์กุล)

ปลัดเทศบาลตำบลสันทายหลวง

(นายณที ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทายหลวง

บัญชีสรุปราคาากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ประมาณราคาถนน ถนน คสล. หน้า 0.15 ม. กว้าง
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณซอยข้างบ้าน ซอย 7 หมู่ที่ 4 ตำบลสันทรายหลวง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
ประมาณการโดย นายศณิน ประทุม เมื่อวันที่ 22

3.00-5.00 น. ความยาวรวม

208.00 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า

835.00 ตร.ม.

เดือน

เดือน

พ.ศ. 2564

อ้างอิงค่าแรงค่าวัสดุอ้างอิงบัญชีกลางราคาวัสดุจากถนนทางพิเศษ อ.เชียงใหม่ อ.ลำพูนและส่วนกลางเลื่อน

ราคาประเมินต่อพื้นที่ก่อสร้าง

29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานการปาดตอ (Cleaning And Grubbing)	835.00	ตร.ม.	1.72	1,436.20	1.3607	2.34	1,954.24	
2	งานชุด-ชน ดินคันทาง	168.35	ลบ.ม.	31.77	5,348.48	1.3607	43.23	7,277.68	ลบ.ม. หลวม (ส่วนขยาย 1.4) ชนทั้งซ้ายรถ 6 ล้อ 5 กม.
3	งานชุดรื้อพื้นทางเดิม ลูกตั้ง แล้วกลับทับ งานรื้อตอ	835.00	ตร.ม.	10.84	9,051.40	1.3607	14.75	12,316.24	
	Removal of Existing Asphalt Concrete Surface พนา	785.00	ตร.ม.	16.08	12,624.06	1.3607	21.88	17,177.55	ชนทั้งซ้ายรถ 6 ล้อ 5 กม.
	Removal of Existing Concrete Pavement พนา	50.00	ตร.ม.	170.54	8,526.82	1.3607	232.05	11,602.44	ชนทั้งซ้ายรถ 6 ล้อ 5 กม.
4	งานลูกตั้งรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	255.49	-	1.3607	347.65	-	
5	งานพื้นทาง/ไหล่ทางหินคลุกผสม-บดทับ พนา	-	ลบ.ม.	580.75	-	1.3607	790.23	-	
6	งานทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย	52.19	ลบ.ม.	514.02	26,825.42	1.3607	699.43	36,501.35	ลบ.ม. หลวม (เนื้อ 25%)
	ค่าแรงงานทรายหยาบรองพื้น	41.75	ลบ.ม.	99.00	4,133.25	1.3607	134.71	5,624.11	ลบ.ม. แบน
7	งานผิวทางคอนกรีต (Portland Cement Concrete Pavement)	835.00	ตร.ม.	344.71	287,829.51	1.3607	469.04	391,649.61	
	Expansion Joint	24.00	เมตร	167.67	4,023.97	1.3607	228.14	5,475.41	ทุกระยะ 40 ม.
	Contraction Joint	144.00	เมตร	101.30	14,586.63	1.3607	137.83	19,848.03	ทุกระยะ 5 ม.
	Longitudinal Joint	-	เมตร	46.22	-	1.3607	62.89	-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					374,385.73			509,426.66	บาท
								509,400.00	บาท
									บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายศณิน ประทุม)

กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ใจคำ)

กรรมการ

(นายสุรพัทธ์ ปันศิริ)